
 

 
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
 

I. 
Vysvětlení zadávací dokumentace  

 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, mám prosím jeden dotaz ohledně účasti na tendru údržba stromoví pro oblasti Brno a Zlín. 
Chtěli bychom se zúčastnit tohoto VŘ a pro jistotu podat nabídku na dvou oblastech. V případě 
hypotetického úspěchu bychom se rozhodli určitě jen pro jednu oblast. Stačí prosím doložit v tomto 
případě kvalifikační podmínky jen pro jednu oblast a přihlásit se při tom do dvou oblastí? Nebo se jedná 
o porušení zadávacích podmínek a budeme vyloučeni z jedné oblasti? 

Odpověď zadavatele: 

Ano, tento postup nelze zvolit. Zadavatel nade vší pochybnost uvádí, že pokud se účastník uchází o 
více části VZ, požadavek na minimální kvalifikaci účastníka se sčítá dle minimálních požadavků na dané 
části VZ (požadavek na ekonomickou kvalifikaci, technickou kvalifikaci – vybavení, seznam techniků).  

Toto ustanovení se netýká prokazování základní způsobilosti a prokazování technické kvalifikace - 
Významných služeb, které může účastník využít pro více částí.   

 
II. 
 

Zadavatel uvádí, že vzhledem k povaze tohoto vysvětlení není třeba prodloužit lhůtu pro podání žádostí 
o účast. Lhůta pro podání žádostí se nemění. 

 
V Brně dne 22. 7. 2019.   
 
 
E.ON Distribuce, a.s. 
 

 

Zadavatel: 
E.ON Distribuce, a.s. 

se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice  
IČO: 280 85 400 

 
Veřejná zakázka: 

„Odstraňování a oklešťování stromoví podél DS (Průseky) II“ 
 

Evidenční číslo VZ: Z2019-020110 


		2019-07-22T09:57:07+0200
	Ing. Lenka Popelková




